
2011 2012 2013 2014 2015

A 3 099       2 927       2 942       2 933       3 024       

P1 Třída 1 Daňové příjmy - ř.4010 2 210       2 041       2 000       2 000       2 000       

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř.4020 107          141          140          140          140          

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy- ř. 4030 -               -               -               -               -               

P4 Třída 4 Přijaté dotace - ř.4040 4 550       60            60            60            60            

P Příjmy celkem (po konsolidaci) ř.4200 6 867       2 242       2 200       2 200       2 200       

V1 Třída 5 Běžné /neinvestiční/ výdaje - ř.4210 2 453       1 983       1 900       1 900       1 900       

V2 Třída 6 Kapitálové /investiční /výdaje - ř. 4220 99            235          300          200          200          

V Výdaje celkem (po konsolidaci) ř.4430 2 552       2 218       2 200       2 100       2 100       

P5 - úvěry krátkodobé /do 1 roku/ - 8113 -               -               -               -               -               

P6 - úvěry dlouhodobé - 8123 -               -               -               -               -               

P8 - příjem z vydání krátkodobých dluhopisů - 8111 -               -               -               -               -               

P9 - příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - 8121 -               -               -               -               -               

P10 - ostatní (aktivní likvidita)-8117 -               -               -               -               -               

+F P5 až P10 Příjmy z financování celkem -              -              -              -              -              

6 867       2 242       2 200       2 200       2 200       

V4 - splátka jistiny krátkodobých úvěrů - 8114 4 478       -               -               

V5 - splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - 8124 9              9              9              9              9              

V7 - splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - 8112  -               -               -               

V8 - splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu - 8122 -               -               -               

V9 - ostatní (aktivní likvidita)-8118 -               -               -               

-F V4 až V9 Výdaje z financování 4 487       9              9              9              9              

B P-V+/-F Hotovost běžného roku bez PS 172 -         15            9 -             91            91            

C A+B Hotovost na konci roku 2 927       2 942       2 933       3 024       3 115       

V DOLNÍ PĚNĚ DNE 18.11.2011

MARTA HIRŠOVÁ MARTIN MATOUŠEK

SPRÁVCE ROZPOČTU STAROSTA OBCE DOLNÍ PĚNA

Počáteční stav peněžních prostředků k 1.1. 

Příjmy z financování 

Výdaje z financování 

BEZÚROČNÁ PŮJČKA OD FIRMY AVE JE SPLÁCENA OD 1/2008 DO  1/2017. POSLEDNÍ SPLÁTKA VE VÝŠI KČ 

8650,00 BUDE UHRAZENA FIRMĚ AVE NEJPOZDĚJI V POSLEDNÍ PRACOVNÍ DEN MĚSÍCE LEDNA ROKU 2017.

Obec: Dolní Pěna, IČ 00512940

Znak 

řádku 

Rok 

Rozpočtový výhled v tis. Kč na rok 2011 až 2015


